
POSTANOWIENIE NR 135/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Busku-Zdroju, w Kazimierzy Wielkiej, w Pińczowie, 

w Staszowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 30. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 135/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Busku-Zdroju, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Busku-

Zdroju, ul. Mickiewicza 15, 28-100 Busko-Zdrój: 

 

1. Mariola Chajec-Sołkowicz, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Suchedniów 

 

2. Edyta Anna Bąk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 

zam. Busko-Zdrój 

 

3. Ewelina Chmielewska-Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BUSKIEGO, zam. Busko-Zdrój 

 

4. Sławomir Stanisław Dalach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Busko-Zdrój 

 

5. Edyta Renata Gawor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chotel Czerwony 

 

6. Joanna Dominika Gołębiowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Busko-Zdrój 

 

7. Maria Stefania Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-Zdrój 

 

8. Grzegorz Jan Kielesiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Busko-Zdrój 

 

9. Bartłomiej Milc, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE GMINA BUSKO 2024, 

zam. Busko-Zdrój 

 

10. Agnieszka Anna Nalepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-

Zdrój 

 

11. Aneta Kamilia Piasecka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kołaczkowice 

 

12. Marian Stanisław Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Busko-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kazimierzy Wielkiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Kazimierzy Wielkiej, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka: 

 

1. Katarzyna Zofia Świderska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Wola 

Kopcowa 

 

2. Jolanta Beata Kotyza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

 

3. Katarzyna Paulina Mucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

 

4. Barbara Oziębło-Kwiecień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Donosy 

 

5. Anna Grażyna Podkowa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024, zam. Zagórzyce 

 

6. Szymon Jan Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyszkowice 

 

7. Aleksandra Sambór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnocin 

 

8. Natalia Urszula Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gabułtów 

 

9. Monika Helena Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zięblice 

 

10. Barbara Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazimierza Wielka 

 

11. Małgorzata Anna Ziętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

 

12. Stanisława Ziętek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pińczowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pińczowie, 

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów: 

 

1. Izabella Zofia Wilkus, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Chroberz 

 

2. Małgorzata Anna Adamczyk, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

PIŃCZOWSKI, zam. Pińczów 

 

3. Grażyna Krystyna Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pińczów 

 

4. Jolanta Ewa Dziedzic, zgłoszona przez KW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 

zam. Pińczów 

 

5. Magdalena Maja Kiwior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogucice Drugie 

 

6. Krystyna Maria Kucybała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pińczów 

 

7. Anna Agnieszka Luty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pińczów 

 

8. Krystyna Maj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Pińczów 

 

9. Sylwia Urszula Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

 

10. Ewa Krystyna Wojewoda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pińczów 

 

11. Tomasz Ziółkowski, zgłoszony przez KWW RAZEM WYBIERZMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pińczów 

 

12. Dariusz Janusz Żuber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelcza 

Wielka 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Staszowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Staszowie,  

ul. Józefa Piłsudskiego 7, 28-200 Staszów: 

 

1. Łukasz Tomasz Stępień, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kielce 

 

2. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staszów 

 

3. Marcin Władysław Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staszów 

 

4. Paulina Anna Haczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podmaleniec 

 

5. Marta Koronkiewicz, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT 

(uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

6. Jarosław Kos, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Dobra 

 

7. Aleksandra Legiecka, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT 

(uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

8. Łukasz Wojciech Legiecki, zgłoszony przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT (uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

9. Piotr Wojciech Macugowski, zgłoszony przez KWW RFS 2024, zam. Kurozwęki 

 

10. Marcin Sanecki, zgłoszony przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT 

(uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

11. Renata Wątroba, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Staszów 

 

12. Aleksandra Wróblewska, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT, zam. Mostki 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bejscach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bejsce, Bejsce 252,  

28-512 Bejsce: 

 

1. Małgorzata Anna Kabat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokolina 

 

2. Wiesława Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżowice 

 

3. Zbigniew Janusz Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrkowice 

 

4. Anna Ewa Macuga-Kawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czyżowice 

 

5. Edyta Dorota Ryba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrustowice 

 

6. Izabela Józefina Terpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Morawiany 

 

7. Michał Adam Waloch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolosy 

 

8. Katarzyna Paulina Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Królewice 

 

9. Paulina Helena Wrzesień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cudzynowice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bogorii, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy w Bogorii, pokój nr 11 – 

Sala narad (parter), ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria: 

 

1. Kamila Jolanta Grzesik, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT 

(uzupełnienie składu), zam. Miłoszowice 

 

2. Krystyna Lipa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogoria 

 

3. Monika Madej, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, 

zam. Niedźwiedź 

 

4. Anna Janina Motyka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA ZIEMI 

BOGORYJSKIEJ, zam. Kiełczyna 

 

5. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Podlesie 

 

6. Paulina Karolina Sadłocha, zgłoszona przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, 

zam. Kolonia Gorzków 

 

7. Ewa Weronika Sajda, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Domaradzice 

 

8. Renata Weronika Utnik, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Gościniec 

 

9. Lidia Teresa Zamiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzybów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Busku-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Busku-

Zdroju, al. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój: 

 

1. Wojciech Michał Boduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-

Zdrój 

 

2. Anna Monika Charyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacanów 

 

3. Agnieszka Grzesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Busko-Zdrój 

 

4. Ewa Justyna Kostuch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Busko-Zdrój 

 

5. Włodzimierz Marchewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-

Zdrój 

 

6. Janina Nizioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-Zdrój 

 

7. Katarzyna Siemińska-Woźniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

GMINA BUSKO 2024, zam. Busko-Zdrój 

 

8. Beata Smagłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-Zdrój 

 

9. Adam Janusz Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Busko-Zdrój 

 

10. Czesława Zofia Szcześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Busko-Zdrój 

 

11. Krzysztof Marek Zwolski, zgłoszony przez KWW JERZEGO SZYDŁOWSKIEGO, 

zam. Busko-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czarnocinie, 

Czarnocin 100, 28-506 Czarnocin: 

 

1. Agnieszka Wioletta Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chroberz 

 

2. Dawid Ciesielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stradów 

 

3. Halina Filosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyż 

 

4. Łukasz Jajeśniak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

CZARNOCIN, zam. Cieszkowy 

 

5. Agata Janiga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koryto 

 

6. Joanna Maria Kądziela-Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszkowy 

 

7. Joanna Henryka Mucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnocin 

 

8. Ewa Janina Sakwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolosy 

 

9. Justyna Ewelina Warszawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnocin 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Działoszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Działoszyce, 

ul Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Czapla, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Pierocice 

 

2. Krystyna Elżbieta Gałczyńska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

LESZCZYŃSKIEGO, zam. Działoszyce 

 

3. Anna Lucyna Gołąb, zgłoszona przez KWW STANISŁAW PORADA, 

zam. Pierocice 

 

4. Adam Leon Karcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Działoszyce 

 

5. Aneta Ewa Malara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chmielów 

 

6. Izabela Justyna Nowak, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Bronów 

 

7. Waldemar Kazimierz Pieron, zgłoszony przez KWW MARKA KASPRZYKA 

ZIEMIA DZIAŁOSZYCKA, zam. Działoszyce 

 

8. Kinga Teofila Statowska, zgłoszona przez KWW RAZEM WYBIERZMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Działoszyce 

 

9. Edyta Małgorzata Strączkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polichno 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnojnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gnojnie, Gnojno 145,  

28-114 Gnojno: 

 

1. Justyna Gas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Falki 

 

2. Angelika Aleksandra Jurkowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA GNOJNO, zam. Skadla 

 

3. Łukasz Kluszczyński, zgłoszony przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, 

zam. Gacki 

 

4. Jadwiga Barbara Ogórek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gnojno 

 

5. Marcin Parka, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 

zam. Gnojno 

 

6. Anna Antonina Raduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczyce 

 

7. Agnieszka Kamila Rasała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA I PRZYJAZNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Balice 

 

8. Agnieszka Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ 

MIESZKAŃCÓW RACZYC, zam. Raczyce 

 

9. Beata Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA I PRZYJAZNA 

GMINA, zam. Gnojno 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kazimierzy Wielkiej, z siedzibą w Centrum Integracji 

Obywatelskiej, ul. Partyzantów 4, 28-500 Kazimierza Wielka: 

 

1. Otylia Małgorzata Baczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chruszczyna Wielka 

 

2. Adam Franciszek Bienias, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

 

3. Żaneta Monika Jaros, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024, zam. Kazimierza Wielka 

 

4. Waldemar Kletschka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kazimierza Wielka 

 

5. Ewelina Urszula Nurkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gabułtów 

 

6. Anna Maria Polak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Marcinkowice 

 

7. Andrzej Józef Sender, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

 

8. Sylwia Ewelina Strzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słonowice 

 

9. Anna Tytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odonów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kijach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kijach, ul. Szkolna 19,  

28-404 Kije: 

 

1. Adrian Piotr Domagała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pasturka 

 

2. Monika Karbowniczek, zgłoszona przez KWW RAZEM WYBIERZMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pińczów 

 

3. Paweł Marek Konofal, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

PIŃCZOWSKI, zam. Pińczów 

 

4. Dorota Jolanta Mazur, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Włoszczowice 

 

5. Dorota Moskwa, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KUSAKA, zam. Umianowice 

 

6. Hubert Stanisław Przeździk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włoszczowice 

 

7. Leszek Mieczysław Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stawiany 

 

8. Kinga Magdalena Wołczyk, zgłoszona przez KWW ENERGICZNA GMINA KIJE, 

zam. Hajdaszek 

 

9. Ryszard Mieczysław Wołczyk, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Pińczów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łubnice, Łubnice 66A,  

28-232 Łubnice: 

 

1. Małgorzata Dufaj, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Przeczów 

 

2. Ewelina Teresa Imiołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzelec Duży 

 

3. Mariola Jolanta Kalita, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ ŁUBNIC (uzupełnienie 

składu), zam. Słupiec 

 

4. Anita Monika Krupa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ ŁUBNIC (uzupełnienie 

składu), zam. Słupiec 

 

5. Henryka Zofia Rogala, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ ŁUBNIC, zam. Orzelec 

Duży 

 

6. Beata Aneta Skop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzelec Duży 

 

7. Małgorzata Barbara Starbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łubnice 

 

8. Teresa Weronika Sulimowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzelec Mały 

 

9. Justyna Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT, zam. Budziska 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Michałowie, z siedzibą w Budynku Urzędu Gminy w Michałowie - 

sala obrad, Michałów 115, 28-411 Michałów: 

 

1. Aneta Teresa Domagała, zgłoszona przez KWW RAZEM 2024, zam. Kielce 

 

2. Anna Grdulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tur 

Dolny 

 

3. Paulina Monika Jaros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węchadłów 

 

4. Paulina Stanisława Mucha, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

PIŃCZOWSKI, zam. Pawłowice 

 

5. Anna Sroka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Michałów 

 

6. Irmina Katarzyna Wołczyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Pińczów 

 

7. Renata Idalia Zaręba, zgłoszona przez KWW RAZEM WYBIERZMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Góry 

 

8. Renata Barbara Zygan, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KLAMIŃSKI, 

zam. Sędowice 

 

9. Alita Józefa Żuber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelcza Wielka 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Korczynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nowy 

Korczyn, ul. Buska 7, 28-136 Nowy Korczyn: 

 

1. Bartosz Zbigniew Ciesielski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BUSKIEGO, zam. Górnowola 

 

2. Elżbieta Maria Dybała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Korczyn 

 

3. Andżelika Katarzyna Gajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grotniki Małe 

 

4. Monika Stanisława Kulczyk-Szymczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

NOWOKORCZYŃSKA, zam. Parchocin 

 

5. Barbara Maria Mechela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzostków 

 

6. Mariusz Wiesław Nowicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Badrzychowice 

 

7. Danuta Ragan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górnowola 

 

8. Anna Śnieżny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górnowola 

 

9. Agnieszka Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Busko-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Oleśnica (sala 

konferencyjna), ul. Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica: 

 

1. Katarzyna Emilia Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieczonogi 

 

2. Beata Wiesława Domagała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY 

WIĘCEJ 2024, zam. Borzymów 

 

3. Agata Katarzyna Duda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 

 

4. Małgorzata Agnieszka Guła, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Pieczonogi 

 

5. Patryk Jan Kosałka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

 

6. Katarzyna Małgorzata Lalewicz, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

7. Monika Anna Nowak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS OLEŚNICA, 

zam. Borzymów 

 

8. Agata Dorota Peroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

9. Joanna Jadwiga Skórska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Oleśnica 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Opatowcu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Opatowiec,  

ul. Rynek 3, 28-520 Opatowiec: 

 

1. Sławomir Władysław Chlebica, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

2. Katarzyna Natalia Gruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzczonów 

 

3. Paweł Sylwester Gruszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzczonów 

 

4. Ryszard Kłos, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opatowiec 

 

5. Anna Stanisława Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OPATOWCA, 

zam. Rogów 

 

6. Grzegorz Stanisław Kozioł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobiela 

 

7. Małgorzata Joanna Oterman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Busko-Zdrój 

 

8. Lesław Ryszard Rajtar, zgłoszony przez KWW GMINY OPATOWIEC 2024, 

zam. Wyszogród 

 

9. Klaudia Urszula Stępczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opatowiec 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Osieku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku  (pokój nr 

2, parter), ul. Rynek 1, 28-221 Osiek: 

 

1. Anna Małgorzata Berbeś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek 

 

2. Katarzyna Cabaj, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Długołęka 

 

3. Paweł Łukasz Gacoń, zgłoszony przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Suchowola 

 

4. Karolina Justyna Kicińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA 

SAMORZĄDU, zam. Osiek 

 

5. Katarzyna Kunowska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Osiek 

 

6. Katarzyna Rugała, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

WAWRZKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

7. Joanna Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KWW NOWE MOŻLIWOŚCI 2024, 

zam. Osiek 

 

8. Danuta Witoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długołęka 

 

9. Joanna Żurawska-Bąk, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

WAWRZKIEWICZA, zam. Szwagrów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pacanowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Pacanów,  

ul. Rynek 15, 28-133 Pacanów: 

 

1. Joanna Marta Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Książnice 

 

2. Barbara Anna Bednarz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA TRYBAŁY CZAS 

NA ZMIANY, zam. Karsy Małe 

 

3. Ewelina Małgorzata Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karsy 

Małe 

 

4. Marta Edyta Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabiec 

 

5. Krystyna Maria Gawłowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

BUSKI, zam. Pacanów 

 

6. Sylwia Anna Hajska-Drab, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE W PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY PACANÓW, zam. Grabowice 

 

7. Janusz Maciej Hałas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zborówek Nowy 

 

8. Wiesław Piotr Lolo, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Chrzanów 

 

9. Daniel Wichór, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI 2024, zam. Rataje 

Słupskie 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pińczowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pińczowie, ul. 3 Maja 

10, 28-400 Pińczów: 

 

1. Dorota Celina Burek, zgłoszona przez KWW MARCINA SALTARSKIEGO, 

zam. Marzęcin 

 

2. Mariola Izabella Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pińczów 

 

3. Alina Kazimiera Kasprzyk, zgłoszona przez KW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 

zam. Pińczów 

 

4. Zdzisława Halina Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pińczów 

 

5. Wiesław Kazimierz Opoka, zgłoszony przez KWW RAZEM WYBIERZMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pińczów 

 

6. Stefan Józef Rutkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Młodzawy Małe 

 

7. Sylwester Adam Walasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pińczów 

 

8. Barbara Aleksandra Wołczyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Pińczów 

 

9. Grażyna Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

PIŃCZOWSKI, zam. Bogucice Pierwsze 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Połańcu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Połaniec,  

ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec: 

 

1. Joanna Dróżdż, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Połaniec 

 

2. Danuta Dzieciuch, zgłoszona przez KWW JACKA NOWAKA, zam. Połaniec 

 

3. Ewa Kutz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA ROZWOJU POŁAŃCA, 

zam. Połaniec 

 

4. Grażyna Mazur, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Połaniec 

 

5. Paulina Anna Mielnik, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Połaniec 

 

6. Jadwiga Janina Pruska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połaniec 

 

7. Katarzyna Barbara Ptak, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT (uzupełnienie składu), zam. Połaniec 

 

8. Marcin Sadowy, zgłoszony przez KWW RFS 2024, zam. Połaniec 

 

9. Anna Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KWW JACKA NOWAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Rybitwy 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rytwianach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rytwiany, ul. Staszowska 

15, 28-236 Rytwiany: 

 

1. Iwona Maria Adwent-Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

 

2. Magdalena Agnieszka Dorosińska, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT, zam. Rytwiany 

 

3. Dariusz Kalina, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Rytwiany 

 

4. Łucja Katarzyna Różak-Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rytwiany 

 

5. Magdalena Karolina Sosnowska, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Sichów 

Mały 

 

6. Robert Grzegorz Stemborowski, zgłoszony przez KWW RFS 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Rytwiany 

 

7. Monika Suchorowska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Rytwiany 

 

8. Mirosława Kazimiera Szewczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I 

ROZWÓJ RYTWIANY, zam. Rytwiany 

 

9. Dorota Warchałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skalbmierzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Skalbmierz,  

ul. Kościuszki 1, 28-530 Skalbmierz: 

 

1. Joanna Barbara Belska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024, zam. Tempoczów Rędziny 

 

2. Justyna Sylwia Bober, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skalbmierz 

 

3. Dorota Duda, zgłoszona przez KWW GMINA DLA OBYWATELI P 

BINKOWSKIEGO, zam. Skalbmierz 

 

4. Iwona Agnieszka Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drożejowice 

 

5. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skalbmierz 

 

6. Agnieszka Karolina Łakota, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA STĘPNIA, 

zam. Skalbmierz 

 

7. Iwona Bernadeta Pragnący, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kobylniki 

 

8. Sebastian Piotr Wieczorek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KACZMARCZYKA, zam. Topola 

 

9. Katarzyna Wiejacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drożejowice 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Solcu-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Solcu-Zdroju,  

ul. 1 Maja 10, 28-131 Solec-Zdroju: 

 

1. Stanisława Bania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacanów 

 

2. Błażej Grzegorz Fortuna, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

SOLEC-ZDRÓJ, zam. Solec-Zdrój 

 

3. Joanna Marzena Garstka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT 

BUSKI, zam. Piestrzec 

 

4. Agnieszka Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piasek Mały 

 

5. Izabela Joanna Kopeć-Ból, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SOLEC-

ZDRÓJ, zam. Solec-Zdrój 

 

6. Dorota Agnieszka Lolo, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Chrzanów 

 

7. Bogusława Weronika Mucha, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Piasek Mały 

 

8. Mariola Marta Pałys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec-Zdrój 

 

9. Lucyna Sylwia Sowula, zgłoszona przez KWW MARCIN SOWULA, zam. Kików 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Staszowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie  

ul. Opatowska 31/10a, 28-200 Staszów: 

 

1. Benita Żaneta Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czajków 

Północny 

 

2. Małgorzata Ewa Chwała-Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa Poduchowna 

 

3. Arleta Katarzyna Gąsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

4. Renata Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT (uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

5. Mirosław Piotr Janos, zgłoszony przez KWW PIOTR KASPERKIEWICZ 2024, 

zam. Staszów 

 

6. Dorota Sławomira Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sztombergi 

 

7. Stanisław Kryspin Rogala, zgłoszony przez KWW RFS 2024, zam. Staszów 

 

8. Bernarda Dorota Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staszów 

 

9. Małgorzata Urban, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Wiśniowa Poduchowa 

 

10. Ewa Wojtaszewska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Staszów 

 

11. Joanna Załucka, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT 

(uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Stopnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica,  

ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica: 

 

1. Paulina Magdalena Bartos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mietel 

 

2. Joanna Justyna Jagiełło, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA GMINA 

STOPNICA (uzupełnienie składu), zam. Smogorzów 

 

3. Teresa Zofia Jaros, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, 

zam. Gnojno 

 

4. Urszula Janina Koszycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stopnica 

 

5. Aneta Magdalena Leszczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIASTA I 

GMINY STOPNICA, zam. Stopnica 

 

6. Edyta Teresa Łukasik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Busko-Zdrój 

 

7. Marzena Zofia Pochopień, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BUSKIEGO, zam. Suchowola 

 

8. Małgorzata Malwina Prusiewicz, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA GMINA 

STOPNICA (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

 

9. Mirosław Robert Rajtar, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZA GMINA 

STOPNICA, zam. Kuchary 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szydłowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów,  

ul. Rynek 2, 28-225 Szydłów: 

 

1. Anna Ewa Arendarska, zgłoszona przez KWW NASZ REGION MIASTO I 

GMINA SZYDŁÓW, zam. Potok Rządowy 

 

2. Aleksandra Ewa Bania, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Mokre 

 

3. Maria Ewa Dulińska, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Szydłów 

 

4. Iwona Kręcisz, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, 

zam. Osówka 

 

5. Damian Stanisław Majerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłów 

 

6. Lucyna Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GONDKA - 

SZYDŁÓW 2024, zam. Szydłów 

 

7. Ewelina Karolina Strycharz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gacki 

 

8. Wiesław Marian Urbanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potok 

 

9. Katarzyna Jolanta Wójtowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW, zam. Szydłów 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tuczępach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Tuczępy, Tuczępy 35,  

28-142 Tuczępy: 

 

1. Anna Zofia Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuczępy 

 

2. Anna Cichecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuczępy 

 

3. Wioletta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuczępy 

 

4. Iwona Kapusta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Jarosławice 

 

5. Marta Komorowska-Kucharczyk, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Góra 

 

6. Iwona Janina Nowak, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Staszów 

 

7. Beata Justyna Sołtysiak, zgłoszona przez KWW NASZE ŚWIĘTOKRZYSKIE 

2024, zam. Szydłów 

 

8. Anna Stępień, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Tuczępy 

 

9. Monika Witek, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Sieczków 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wiślicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wiślica,  

ul. Okopowa 8, 28-160 Wiślica: 

 

1. Wiesława Zofia Dobaj, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT BUSKI, 

zam. Gorysławice 

 

2. Agnieszka Ewa Haruza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BUSKIEGO, zam. Koniecmosty 

 

3. Adam Marcin Kaszuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sielec 

 

4. Aneta Kopciara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylniki 

 

5. Elżbieta Kryspina Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiślica 

 

6. Renata Musiał, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Koniecmosty 

 

7. Edyta Poznańska-Gocyk, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 

WIŚLICA, zam. Wiślica 

 

8. Andrzej Roman Siemieniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylniki 

 

9. Agata Katarzyna Śliwa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024, zam. Wiślica 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Złotej, z siedzibą Urząd Gminy w Złotej, ul. Sienkiewicza 79, 

 28-425 Złota: 

 

1. Jolanta Fichtel, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA GMINA 

ZŁOTA, zam. Żurawniki 

 

2. Patrycja Katarzyna Firka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Wojsławice 

 

3. Barbara Joanna Godzic, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Chroberz 

 

4. Monika Grudzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowica 

 

5. Jadwiga Kobus, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT PIŃCZOWSKI, 

zam. Złota 

 

6. Przemysław Adam Płatek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Probołowice 

 

7. Małgorzata Rusak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Bogucice 

 

8. Agnieszka Magdalena Saltarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złota 

 

9. Katarzyna Maria Warszawa, zgłoszona przez KWW AW, zam. Złota 

 

 


